

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1549 Szymon Langowski**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1549 Szymon Langowski.**

Miejscowość: Starogard Gdański | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz syn, Szymon, przyszedł na świat 21 września 2019 roku. Od czasów niemowlęcych rozwijał się nieco wolniej niż jego rówieśnicy. Około pierwszych urodzin zaniepokoiłiśmy się brakiem kontaktu wzrokowego z Szymonem i udaliśmy się do neurologa. Specjalista, nie wykluczając zaburzeń ze spektrum autyzmu, skierował nas do okulisty. Liczne badania i hospitalizacja w Akademii Medycznej w Gdańsku potwierdziły wrodzoną wadę nerwu wzrokowego lewego oka, anopsję oraz niedowidzenie (amblyopię) oka prawego z astygmatyzmem krótkowzrocznym oraz zezem rozbieżnym.

Diagnoza autyzmu została potwierdzona w Poradni dla osób z autyzmem w Gdańsku. Szymon ma również wiotkość stawową i obniżone napięcie mięśniowe. Wykonane badanie genetyczne WES trio oraz jego reanaliza (listopad 2023) wykluczyły genetyczne podłoże autyzmu i innych wcześniej podejrzewanych zespołów.

Funkcjonowanie Szymona jest znacznie utrudnione z powodu poważnej wady wzroku i autyzmu. Potrzebuje pomocy w wielu codziennych czynnościach i stałej opieki. Wymaga także rehabilitacji ze względu na zaburzoną symetrię ciała. Wada wzroku powoduje lewostronną postawę Szymona. Od prawie trzech lat Szymon jest pod stałą opieką logopedy, okulisty, neurologa. Regularnie uczęszczamy na rehabilitację ruchową u fizjoterapeuty, zajęcia SI, sensoplastykę oraz na państwowe programy WWR i WOKRO. Chodzi również raz w tygodniu na basen i na hipoterapię.

Naszym największym pragnieniem jest, aby Szymon rozwijał się prawidłowo i był samodzielny. Robimy co w naszej mocy, aby pomóc mu funkcjonować w świecie mimo autyzmu. Rozpoczęliśmy odpowiednie terapie i rehabilitację, ale potrzebujemy wsparcia w codziennej walce o lepszą przyszłość i szansę na samodzielność naszego syna. Za każdą pomoc będziemy ogromnie wdzięczni.

Dziękujemy!
Rodzice Szymona



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148. Kwota
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2024 r.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1549 SZYMON LANGOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		